Référence Article

5047.2
5163
5163.1
5201
5340
5343.
5345
5346
6300A
7022
70221
7022.2
7022.3
70224
7023
7024
7027
7040
7040.6
7046
7047
7047.1
7062
7095
7096
7097
7145
7146
7148
7149
7151
7152
7153
7154
7155
7156
7157
7159
7161
7162
7170
7171
7172
7173
7298
7299
7300.1
7300.3
7300.4
7301

@,‘,\ Tarifs Auto outillage 2024

Valable jusqu’au 30/06/2024

Désignation

LUBRIFIANT SERRURES - 50 ml

PISTOLET LANCE ROTOR

LAME DE PISTOLET LANCE ROTOR

PICK SET DE DEBUTANT

KEY JIGGLERS

SIMULATEUR SET

JIGGLERS MADELIN

MINI JIGGLERS MADELIN

MACHINE A CLES FUTURA AUTO

COUSSIN GONFLABLE - GRAND MODELE
COUSSIN GONFLABLE - PETIT MODELE
COUSSIN RIGIDE

COUSSIN RIGIDE AVEC PROTECTION

POIRE POUR COUSSIN

CALE 3/8

CALE 3/4

PROTECTION DE PORTE

KIT OUVRE PORTIERES

CALE / PROTECTION DE PORTIERE

JEU DE 5 CLES VAG

KIT CLES RENAULT

JEU DE 3 CLES RENAULT

LAMPE FLEXIBLE HALOGENE

ENTRAINEURS AJUSTABLES (les deux)
DOUBLE ENTRAINEUR REGLABLE

PICKS POUR SERRURES A PAILLETTES

LAMPE CROCHET AUTO AVEC ADAPTATEUR
CROCHET AIMANT 1,50 m

ENSEMBLE DE 3 CROCHETS SEMI-RIGIDES (7149-7151-7152)
CROCHET SEMI-RIGIDE 1,80 m

CROCHET SEMI-RIGIDE DE 1,25 m

CROCHET SEMI-RIGIDE DE 0,90 m

CROCHET FLEXIBLE EMBOUT RIGIDE 1,50 m
CROCHET FLEXIBLE EMBOUT RIGIDE 2,20 m
CROCHET FLEXIBLE NCEUD COULANT 1,10 m
CROCHET FLEXIBLE NCEUD COULANT 0,70 m
CROCHET FLEXIBLE NCEUD COULANT 1,50 m
ENSEMBLE DE 3 CROCHETS FLEXIBLES NCEUD COULANT
PETIT ECARTEUR

GRAND ECARTEUR

CROCHET FLEXIBLE MAIN LIBRE 0,70 m
CROCHET FLEXIBLE MAIN LIBRE 1,10 m
CROCHET FLEXIBLE MAIN LIBRE 1,50 m

LOT DE 3 CROCHETS FLEXIBLES MAIN LIBRE
CROCHETEUR HYUNDAI

CROCHETEUR MERCEDES 1986 a 1994
CROCHETEUR VAG <2001

CROCHETEUR VAG >2001

CROCHETEUR VAG >2015

CROCHETEUR BMW >1998

MADELIN S.A. - 15 4 19 rue Paul Pousset - ZAC du Moulin Marcille - 49130 LES PONTS-DE-CE (France) | Tél. +33 (0)2 41 33 19 20
Commande par e-mail : h.greneche@madelin-sa.com ou x.reveau@madelin-sa.com ou sur notre boutique www.madelin-sa.com

Prix unitaire
HT en €uro

11,00 €
90,00 €
4,00 €
31,00 €
20,00 €
115,00 €
95,00 €
95,00 €
5100,00 €
39,00 €
29,00 €
34,00 €
37,00 €
8,00 €
18,00 €
18,00 €
10,00 €
330,00 €
48,00 €
99,00 €
125,00 €
60,00 €
39,00 €
19,00 €
19,00 €
11,00 €
25,00 €
70,00 €
88,00 €
46,00 €
41,00 €
30,00 €
44,00 €
52,00 €
74,00 €
75,00 €
76,00 €
210,00 €
39,00 €
39,00 €
84,00 €
85,00 €
86,00 €
230,00 €
90,00 €
90,00 €
90,00 €
90,00 €
90,00 €
90,00 €



Référence Article

7302
7303
7305
7306
7307
7309
7310
7311
7312
7315
7316
7317
7318
7319.01
7351
7352
7353
7354
7355
7356
7357
7358
7359
7380
7390
7430
7431
7432
7433
7434
7435
7436
7437
7438
7440
7441
7442
7443
7444
7445
7446
7447
7449
7450
7501
7502
7502.3
7503
7504
7504.3
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Valable jusqu’au 30/06/2024

Désignation

CROCHETEUR BMW de 1994 3 2000

CROCHETEUR MERCEDES

CROCHETEUR OPEL MODELES AVANT 2005
CROCHETEUR SAAB ANCIENS MODELES

CROCHETEUR SAAB NOUVEAUX MODELES
CROCHETEUR TOYOTA

CROCHETEUR OPEL MODELES APRES 2005
CROCHETEUR VOLVO

CROCHETEUR PEUGEOT 307/807

CROCHETEUR VOLVO V40-760-850-960-560-C70-570-S80
CROCHETEUR TOYOTA LEXUS a partir de 98
CROCHETEUR HONDA Accord, CRV, Legend
CROCHETEUR KIA

STOP ROTOR VAG

CROCHETEUR BMW MODELES APRES 2009
CROCHETEUR FORD/LAND ROVER/VOLVO
CROCHETEUR PEUGEQT 406/607

CROCHETEUR ALFA/FIAT/LANCIA

CROCHETEUR HONDA LEGEND

CROCHETEUR CLE PLATE MAZDA

CROCHETEUR CLE PLATE TOYOTA

CROCHETEUR RENAULT

CROCHETEUR CITROEN

KIT SURVERROUILLAGE

KIT AUTO COMPACT

CROCHETEUR/DECODEUR VAG
CROCHETEUR/DECODEUR LISHI BMW HU58 1994 a aujourd'hui
CROCHETEUR/DECODEUR BMW HU92 1998 4 2014
CROCHETEUR/DECODEUR MERCEDES 1996 a aujourd'hui
CROCHETEUR/DECODEUR LISHI FORD-LAND ROVER-VOLVO-JAGUAR
CROCHETEUR/DECODEUR OPEL
CROCHETEUR/DECODEUR LISHI PEUGEOT
CROCHETEUR/DECODEUR CITROEN-PEUGEOT-RENAULT
CROCHETEUR/DECODEUR FIAT-PSA-MAN-LANCIA
CROCHETEUR/DECODEUR LISHI TOYOTA-LEXUS-KIA-HYUNDAI KIA7/HY22
CROCHETEUR/DECODEUR LISHI LEXUS-TOYOTA
CROCHETEUR/DECODEUR LISHI HONDA
CROCHETEUR/DECODEUR LISHI VAG - HU162T-10
CROCHETEUR/DECODEUR BMW - HU100R
CROCHETEUR/DECODEUR MAZDA - MAZ24R
CROCHETEUR/DECODEUR MITSUBISHI - MIT9
CROCHETEUR/DECODEUR SUBARU SUZUKI - HU87
CROCHETEUR/DECODEUR NISSAN - NSN14
CROCHETEUR/DECODEUR TOYOTA - TOY15

TURBO DECODEUR VAG HU66 1ére génération (<2001)
TURBO DECODEUR VAG HU66 2nd génération (>2001)
CLE TEST POUR TURBO DECODEUR VAG

TURBO DECODEUR FORD HU101

TURBO DECODEUR BMW HU92

CLE TEST TURBO DECODEUR HU92

MADELIN S.A. - 15 4 19 rue Paul Pousset - ZAC du Moulin Marcille - 49130 LES PONTS-DE-CE (France) | Tél. +33 (0)2 41 33 19 20
Commande par e-mail : h.greneche@madelin-sa.com ou x.reveau@madelin-sa.com ou sur notre boutique www.madelin-sa.com

Prix unitaire
HT en €uro

90,00 €
90,00 €
90,00 €
90,00 €
90,00 €
90,00 €
90,00 €
90,00 €
90,00 €
90,00 €
90,00 €
90,00 €
90,00 €
39,00 €
90,00 €
90,00 €
90,00 €
90,00 €
90,00 €
90,00 €
90,00 €
90,00 €
90,00 €
790,00 €
1 240,00 €
96,00 €
75,00 €
96,00 €
96,00 €
75,00 €
96,00 €
96,00 €
96,00 €
96,00 €
75,00 €
75,00 €
75,00 €
75,00 €
96,00 €
96,00 €
96,00 €
96,00 €
96,00 €
96,00 €
575,00 €
575,00 €
15,00 €
575,00 €
575,00 €
15,00 €
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Valable jusqu’au 30/06/2024

Référence Article Désignation F;_:#( ::gz:)e
7505 TURBO DECODEUR OPEL HU100 575,00 €
7506 TURBO DECODEUR BMW HUZ100R (>2009) 575,00 €
7507 TURBO DECODEUR FIAT ALFA LANCIA SIP22 575,00 €
7508 TURBO DECODEUR KIA HY22 575,00 €
7509 TURBO DECODEUR MERCEDES HU64 575,00 €
7510 TURBO DECODEUR PEUGEOT/CITROEN HU83 575,00 €
7511 TURBO DECODEUR TOYOTA/LEXUS TOY48 575,00 €
7512 TURBO DECODEUR CITROEN RENAULT PSA VA2 575,00 €
7513 TURBO DECODEUR HU83-R (DAF) 575,00 €
7514 TURBO DECODEUR RENAULT KADJAR - CAPTUR 575,00 €
7515 TURBO DECODEUR MAN TRUCKS 575,00 €
7517 TURBO DECODEUR HU101 W9 575,00 €
K-GYMKANA MACHINE A CLES GYMKANA avec console 4 500,00 €
Les frais de facturation sont de 4,50 € HT pour toute commande inférieure a 45 € HT.
Les frais d’expédition sont applicables uniquement a la France métropolitaine (hors machine a clés et palette).
Pour les expéditions vers les DOM-TOM, la Corse et autres destinations, merci de nous consulter.
Montant HT de la commande (hors machine a clés et palette) Fl_ria_\lfs de port
en €uro
Inférieur a 100 € 11,00 €
De 100 €2 300 € 15,00 €
De 300,01 € 3 500 € 19,00 €
De 500,01 €3 850 € 24,00 €
Supérieur a2 850 € Franco
Les tarifs sont révisables sans préavis.
Le taux de TVA en vigueur pour la France métropolitaine : 20%
Visitez notre boutique en ligne sur www.madelin-sa.com
MADELIN S.A. - 15 3 19 rue Paul Pousset - ZAC du Moulin Marcille - 49130 LES PONTS-DE-CE (France) | Tél. +33 (0)2 41 33 19 20
Commande par e-mail : h.greneche@madelin-sa.com ou x.reveau@madelin-sa.com ou sur notre boutique www.madelin-sa.com 3




